
 
www.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

DIREZIONE GENERALE 
Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 

pec drsi@postacert.istruzione.it     mail direzione-sicilia@istruzione.it      C.F. 80018500829 

 

 

Dirigente:    Anello Marco                                marco.anello@istruzione.it  

Responsabile del procedimento:                   drsi.ufficio1@istruzione.it 

 

Il CAPO DIPARTIMENTO 
 

VISTO il Decreto Direttoriale del Ministro n. 1163 del 16 luglio 2019, concernente le modalità di 

selezione delle unità di personale da ammettere alla prestazione lavorativa in modalità 

agile; 

VISTO il Decreto Direttoriale del Ministro n. 1245 del 24 luglio 2019 che proroga il termine ultimo 

di trasmissione delle istanze al 30 agosto 2019; 

VISTA la pubblicazione sul sito web dell’U.R.S. per la Sicilia del bando per la selezione dei progetti 

di lavoro agile; 

RITENUTO di dover procedere alla costituzione di un’apposita Commissione preposta allo 

svolgimento  della procedura d’individuazione; 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati;  

 
DISPONE 

 
La Commissione preposta alla procedura per la selezione delle unità di personale da ammettere 
alla prestazione lavorativa in modalità agile, è composta come di seguito indicato: 
 

 Dott. Anello Marco  Dirigente dell’Ufficio I dell’USR SICILIA 

 Dott. Filippo Ciancio  Dirigente tecnico dell’USR SICILIA 

 Dott. Luca Gatani  Dirigente dell’Ufficio III dell’USR SICILIA 
 
 
Per i componenti della Commissione non è previsto alcun compenso. 

 

                            IL CAPO DIPARTIMENTO 
                         Carmela Palumbo 

                                        

mailto:drsi@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it

		2019-08-07T10:46:48+0000
	PALUMBO CARMELA


		2019-09-16T10:44:53+0200
	Palermo
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRSI.REGISTRO UFFICIALE.U.0024448.16-09-2019




